ומשלא התייצב, אין לו
אלעוברה נ' מדינת יומו בבית המשפט (ראה למשל: רע"פ 1773/04 לו ודי בכך כדי שיהיה אלא להלין על עצמו,
ישראל, תקדין (2004); רע"פ 5377/03 וג'די נ' מדינת ישראל, תקדין (2003); ר"ע 418/85 רוקינשטיין נ' מדינת

ישראל, פ"ד לט(3) 279 (1985))."

לאור כל האמור לעיל, הבקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר נדחית.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, י"ב תמוז תשע"ט, 15 יולי 2019, בהעדר הצדדים.